
Zarządzenie Nr 79/2022 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 17.03.2022 roku 
w sprawie upoważnienia Pani Lidii Koropackiej – Kierownika Działu 

Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ciechanowie do prowadzenia postępowania w 

sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla obywateli 

Ukrainy, a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

Na podstawie artykułu 31 ustęp 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dziennik Ustaw z 2022 roku pozycja 583) zarządzam, co następuje: 

Paragraf 1. 

Upoważniam Panią Lidię Koropacką – Kierownika Działu Świadczeń Rodzinnych 
i Funduszu Alimentacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie 
do prowadzenia postępowania w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego 
przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, 
odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe, a także do 
wydawania w tych sprawach decyzji. 

Paragraf 2. 

Upoważnienie obejmuje przyjmowanie wniosków i innych dokumentów, pozyskiwanie 

określonych danych niezbędnych w prowadzonych sprawach oraz poświadczanie za 

zgodność odpisów dokumentów przedstawianych przez stronę na potrzeby 

prowadzonych postępowań z oryginałem. 

Paragraf 3. 

Upoważnienie obejmuje prawo do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień 

i zaświadczeń oraz innych dokumentów w zakresie prowadzonego postępowania 

administracyjnego. 

Paragraf 4. 

Upoważnienie o którym mowa w paragrafie 1 wygasa z chwilą jego cofnięcia albo 

rozwiązania stosunku pracy. 

Paragraf 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

Prezydent Miasta Ciechanów 

  Krzysztof Kosiński   

  


